
PREFEITURA MUNICIPAL CELSO RAMOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

78.493.343/0001-22CNPJ: (49) 3547-1211

88598-000 - Celso Ramos

Telefone:
Rua Dom Daniel Hostin, 930 - CentroEndereço:

Nr.:   24/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

74/2023

11/05/2023

AQUISIÇÃO DE PERSIANAS PARA INSTALAÇÃO NA CAPELA MORTUÁRIA DO
MUNICÍPIO E NA SALA DE RECEPÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO
RAMOS.

74/2023

c) Modalidade: Dispensa de licitação

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

24/2023 - DL

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 18/05/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO  DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

SIMONE GONCALVES DE OLIVEIRA

R$ 1.376,801,000 1.376,80001 - PERCIANA VERTICAL TECIDO AZUL - Marca: UNI

R$ 1.446,451,000 1.446,45002 - PERSIANA VERTICAL TECIDO AZUL - Marca: und

R$2.823,25Total Fornecedor:

R$ 2.823,25Total geral:

18/05/2023Celso Ramos,

null


